
 

 

COZL/DZP/AK/3411/PN-66/22         

       

 Lublin, dnia 01.07.2022 r.                                          

 

      

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

„Usługa przeprowadzenia przeglądów okresowych, konserwacji, kontroli 

bezpieczeństwa elektrycznego oraz napraw w ramach pogwarancyjnej obsługi 

technicznej aparatury medycznej pracującej w Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. 

św. Jana z Dukli” 

 

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 

2021 r., poz.1129 z póź. zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania 

ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłyną powyższy termin. 

 

Termin składania ofert upłyną w dniu  01.07.2022 r. o godz. 8:45. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 01.07.2022 r. o godz. 9:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 

(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum Onkologii Ziemi 

Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 

 

 

 

Część 1 – Myjnie, sterylizatory, suszarki, zgrzewarki 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

4. 
Getinge Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 18 

02-092 Warszawa 

727 481,99 zł 

 
 
 
 
 
 



 

 

Część 2 – Abator, sterylizator gazowy, auto reader 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

 BRAK OFERT  

 
 
 
Część 3 – Respirator stacjonarny 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

3. 
Dräger Polska Sp. z o.o. 

ul. Posag 7 Panien 1 

02-495 Warszawa 

113 339,16 zł 

 
 
 
Część 4 – Respirator 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

1. 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 

119 556,00 zł 

 
 
Część 5 – Ureterorenofiberoskop, wideoureterorenoskop, optyka, serwer endobase, komputer 

endobase 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

6. 
Olympus Polska Sp. z o.o. 

ul. Wynalazek 1  

02-677 Warszawa 

163 800,00 zł 

 
 
 



 

 

Część 6 – Aparat do hemodiafiltracji, ogrzewacz krwi 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

5. 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

82 944,00 zł 

 
 
Część 7 – Laser holmowy 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

 BRK OFERT  

 
 
Część 8 – Aparat USG Echokardiograf 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

2. 
GE Medical Systems Polska Sp. z o.o. 

ul. Wołoska 9 

02-583 Warszawa 

9 720,00 zł 

 
 


